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رمال شیاد، سارق سریالی بود

یادگرفتن شگرد جدید در زندان 
متهم پیش از این 4بار به اتهام گفت‌و‌گو

سرقت منزل دستگیر و روانه زندان 
شده است. او زمستان پارسال از زندان آزاد شد اما 
هنوز مهر آزادی‌اش خشک نشده، سرقت‌هایش را 
از سر گرفت، اما با شگردی تازه که از هم بندی‌اش 
آموزش دیده بود،‌ با بازی در نقش رمال، طعمه‌هایش را 
فریب می‌داد و دست به سرقت از خانه‌هایشان می‌زد.

انگیزه ات از این سرقت‌ها چه بود؟
راستش در ابتدا مشکل مالی نداشتم و بار اولی که سرقت 
کردم، هیجانش را دوست داشتم. در واقع برای تفریح و 
سرگرمی سرقت می‌کردم اما به‌تدریج، کارم را از دست 
دادم و پس از آن بود که به‌خاطر پول، ناچار به انجام 

دزدی بودم. یعنی کاری جز سرقت برایم نمانده بود، 
چون بیکار شده بودم.

کارت چه بود؟
مغازه داشتم؛ بقالی

چند سابقه کیفری در پرونده ات به چشم 
می‌خورد. همه آنها به‌خاطر سرقت از منازل است؟

بله. نخستین بار وقتی با فردی خلافکار دوست شدم 
و تصمیم گرفتم هیجان سرقت را تجربه کنم، ‌به‌نظرم 
سرقت منزل هیجانی‌تر بود. بار اول با یک باند سرقت 
منزل همکاری کردم و رفته رفته در این زمینه حرفه‌ای 
شدم. حالا هم به‌نظر خودم یک سارق حرفه‌ای محسوب 

می‌شوم.
این بار هم همدست داشتی؟

نه. 4بار قبلی که دستگیر شدم را با باند کار می‌کردم اما 
این‌بار شیوه و شگردم را تغییر دادم. چون شگرد تازه‌ای 

یاد گرفته بودم.
چه شگردی؟

این شگرد را از هم بندی‌ام که یک مجرم حرفه‌ای 
بود یاد گرفتم. خودم را رمال معرفی می‌کردم و با 
تبلیغات در فضای مجازی، طعمه هایم را شناسایی 
می‌کردم و وارد خانه‌شان می‌شدم. گاهی وقت‌ها هم 
در نقش گدا به مقابل مجتمع‌های مسکونی در تهران 
و شهرری می‌رفتم و می‌گفتم بچه‌ام مریض است و 
نیاز به پول دارم. اگر صاحبخانه در را باز می‌کرد، وارد 
می‌شدم و آنجا را بررسی می‌کردم. اگر ارزش سرقت 
داشت، آنجا را زیر نظر می‌گرفتم و در فرصتی مناسب و 
 زمانی که صاحبخانه نبود، وارد آنجا می‌شدم و دست به

سرقت می‌زدم.
در نقش رمال، چطور سرقت می‌کردی؟

با تبلیغات در فضای مجازی مدعی می‌شدم که کلید حل 

مشکلات در دستان من است و می‌توانم با ارتباط با عالم 
غیب، هر طلسمی را نابود کنم. وقتی وارد خانه فردی 
می‌شدم که در زندگی‌اش مشکل داشت، می‌گفتم که 

باید همه جای خانه را ببینم.
 بعد در فرصتی مناسب کلید خانه را سرقت می‌کردم 
که اگر خوش شانس می‌بودم و صاحبخانه قفل در را 
عوض نمی‌کرد، زمانی که در خانه نبود، به راحتی با 
 دسته کلید وارد می‌شدم و دست به سرقت اموال

قیمتی می‌زدم.
در چند مورد با این شگرد دست به سرقت 

زدی؟
از زمستان پارسال تا پاییز امسال، فکر می‌کنم بالای 
10مورد! اما این‌بار می‌خواهم توبه کنم، دیگر از زندگی در 
زندان خسته شده‌ام و اگر آزاد شوم، دور خلاف را خط 

خواهم کشید و درست زندگی خواهم کرد.

کیفیت نوشابه‌ها به‌شدت پایین آمده است
به‌رغم گران‌شدن و بالا‌رفتن قیمت نوشابه از سال گذشته، 
کیفیت آن به‌شدت افت کرده است. این افت کیفیت حتی 
در برندهای معروف هم به خوبی دیده می‌شود. اگر بنا بر 
بالابردن قیمت به بهانه گرانی مواداولیه است پس چرا همراه 
با این افزایش قیمت کیفیت ارتقا پیدا نمی‌کند و یا حداقل در 

همان سطح سابق باقی نمی‌ماند؟
عدالتیان از تهران

 تعداد ویژه‌نامه‌های جام‌جهانی ارسالی به بوشهر را افزایش دهید
ما طرفداران فوتبال برای دریافت ویژه‌نامه جام جهانی که 
روزنامه همشهری منتشر کرده لحظه‌شماری می‌کردیم اما 
متأسفانه فقط تعداد کمی از این ویژه‌نامه در سطح استان 
توزیع شد. این تعداد برای استان بوشهر و نسبت به جمعیت 
آن اصلا کافی نیست. لطفاً در صورت امکان هر چه زودتر 

تعداد کافی از این ویژه‌نامه را برای ما ارسال کنید.
آرمان از بوشهر

بعضی چهارراه‌های شهر دزفول، چراغ راهنمایی و رانندگی 
فعال ندارند

 چراغ‌های راهنمایی و رانندگی نصب شده دربعضی چهارراه‌های 
شهر دزفول یا خرابند و یا خاموش؛ به‌عنوان مثال چراغ‌های 
چهارراه تقاطع شریعتی به امام‌خمینی، شریعتی به آفرینش 
و یا آفرینش به قاضی. این مسئله موجب سردرگمی عابرین 

و رانندگان می‌شود و احتمال تصادف را هم بسیار بالا می‌برد.
وفایی از دزفول

اختلال سایت‌های داخلی را برطرف کنند
قطعی یا کندی سرعت اینترنت و کم‌کردن پهنای باند، باعث اختلال 
در سایت‌های داخلی شده است. به‌عنوان مثال سایت سخا برای 
برندگان قرعه‌کشی خودرو، سایت تأیید کدپستی، سایت ثبت‌نام 
وام فرزندآوری، سایت ثبت وام ازدواج و... از جمله سایت‌های داخلی 
هستند که دسترسی به آنها دچار اختلال شده و مردم را به دردسر 
انداخته است. تقاضا می‌شود مسئولان نسبت به حفظ کیفیت 

اینترنت حداقل برای سایت‌های داخلی اهتمام داشته باشند.
پناهنده از تهران 

نوبت‌دهی بیمارستان بوعلی سینای قزوین تبدیل به مشکلی 
بزرگ  برای مراجعان شده است

نوبت‌دهی درمانگاه‌ بیمارستان بوعلی‌سینا قزوین، تبدیل به یکی از 
جدی‌ترین مشکلات مراجعه‌کنندگان این بیمارستان شده است. نه 
تلفنی و اینترنتی می‌توان وقت گرفت و نه حضوری وقت می‌دهند. 
درخواست می‌شود به این موضوع رسیدگی کنید تا مشکلات 

نوبت‌دهی در این بیمارستان برای بیماران رفع شود.
جباری از قزوین

سامانه 124پاسخگوی مردم نیست
روزگذشته جهت اعلام یک مورد گرانفروشی با سامانه 124تماس 
گرفتم. حدود 15دقیقه پشت خط معطل بودم و سرآخر هم فردی 
با صدای عصبانی‌ با من صحبت کرد. سؤال من این است که مگر 
این سامانه برای رسیدگی به شکایات مردم راه‌اندازی نشده است 
؟ دلیل این همه تأخیر در پاسخگویی چیست ؟ چرا اپراتور با 
عصبانیت‌ برخورد می‌کند ؟ آیا وظیفه‌ای جز پاسخگویی و ثبت 

شکایات مردم دارد؟ 
خانمی از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

شهادت مأمور پلیس به‌دست 
سارقان

سارقی که از سوی پلیس 
تحت تعقیب قرار گرفته 
بود وقتی مأمور پلیس را 
سد راه خود دید با خودرو 
به او کوبید و وی را به 
شهادت رساند اما ساعتی 

بعد دستگیر شد.
به‌گزارش همشهری، ساعت۵:۳۵ صبح دیروز )یکشنبه( 
مأموران گشت کلانتری۱۵ جهان‌آباد بروجرد هنگام گشت‌زنی 
سرنشینان یک دستگاه پژو پارس را دیدند که مشغول سرقت از 
محموله یک کامیون در محور بروجرد به خرم آباد بودند. سارقان 
به محض مشاهده مأموران تلاش کردند فرار کنند اما پس از 
تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار توسط پلیس، سارقان به‌صورت 
عمدی یکی از مأموران به نام گروهبان یکم میلاد بیرانوند را زیر 
گرفتند. در این حادثه این پلیس وظیفه شناس به‌شدت مجروح 

و به بیمارستان منتقل شد اما دقایقی بعد به شهادت رسید.
سرهنگ مهدی مهدوی کیا، فرمانده انتظامی شهرستان 
بروجرد در این‌باره گفت: با تلاش مأموران پلیس بلافاصله 
پس از این حادثه ۲عامل شهادت این شهید والامقام دستگیر و 
تحویل مراجع قضایی شدند. کارکنان خدوم و وفادار انتظامی در 
عین مظلومیت با اقتدار و خویشتن‌داری با مخلان نظم و امنیت 

عمومی و هنجارشکنان برخورد قاطع خواهند کرد. 

سفر بی‌بازگشت خانواده تهرانی به 
شمال

خانواده تهرانی برای تفریح به ویلایی در چمستان رفته بودند 
اما نشت گاز در آنجا به قیمت جان هر 4عضو این خانواده تمام 

شد تا پس از 3روز پیکرهای بی‌جان آنها در ویلا کشف شود.
به گزارش همشهری، اعضای این خانواده شامل مادر، دختر، 
پسر و عروس آنها روز پنجشنبه از تهران راهی ویلایی در منطقه 
آهودشت چمستان نور شدند. پدر خانواده در تهران مانده و با 
آنها در تماس بود. قرار بود آنها آخر هفته را در شمال بگذرانند و 
اول هفته در تهران باشند. پدر خانواده چند‌مرتبه با آنها تماس 
گرفت اما هیچ‌کدام جوابش را ندادند تا اینکه نگران شد و تصمیم 
گرفت برای اطلاع از سرنوشت اعضای خانواده‌اش خودش به 
چمستان برود. او مسیر تهران تا شمال را با دلشوره و نگرانی 
عجیبی طی کرد و وقتی به ویلا رسید و درِ آنجا را باز کرد، با 
صحنه‌ای دلخراش و باورنکردنی مواجه شد. 4عضو خانواده روی 
زمین افتاده بودند و شواهد نشان می‌داد که جان خود را از دست 
داده‌اند. با این حال، این مرد از اورژانس کمک خواست و زمانی 
که امدادگران خود را به محل حادثه رساندند، ضمن تأیید مرگ 
4عضو این خانواده اعلام کردند که آنها دچار گازگرفتگی شده‌اند 

و زمان زیادی از مرگ آنها می‌گذرد.
زکریا اشکپور، سخنگوی اورژانس مازندران در این‌باره گفت: 
صبح یکشنبه خبر گاز‌گرفتگی با منواکسید کربن در یک ویلای 
مسکونی در منطقه آهودشت چمستان نور به اورژانس اعلام 
شد و زمانی که تیم‌های اعزامی به محل رسیدند، مشخص شد 
چند روز از فوت آنها گذشته است. او درباره جان‌باختگان گفت: 
آنها مادر ۴۸ساله، پسر ۲۸ساله، دختر و عروس خانواده ۲۱ و 
۳۰ساله بودند که همگی دچار مسمومیت شدیدی شده و جان 

خود را از دست داده بودند.

مرگ ۲۵۵ نفر بر اثر گازگرفتگی
این حادثه تلخ در شرایطی اتفاق افتاد که براساس اعلام سازمان 
پزشکی قانونی کشور، در 7ماه ابتدایی امسال ۲۵۵نفر بر اثر 
مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور جان خود را از دست 
داده‌اند که از این تعداد ۱۸۹نفر مرد و ۶۶نفر زن بودند که این 
آمار در مقایسه با مدت مشابه آن در سال گذشته، ۱۴.۳درصد 
افزایش داشته است. در این مدت استان‌های تهران با ۳۲، 
خراسان رضوی با ۳۰ و آذربایجان شرقی با ‌۲۷فوتی بیشترین 

تلفات گازگرفتگی را داشته‌اند.
در سال‌۱۴۰۰ نیز ۸۳۹ نفر به‌دلیل مسمومیت با گاز 
منوکسید‌کربن در کشور جان خود را از دست دادند که از این 

تعداد ۶۳۱ نفر مرد و ۲۰۸ نفر زن بودند.

علائم مسمومیت
اما مسمومیت با گاز منواکسید‌کربن چه علائمی دارد؟ این 
نوع مسمومیت می‌تواند طیف وسیعی از علائم را شامل شود 
که در بیماری‌های مختلفی دیده می‌شود، متأسفانه بسیاری 
از این علائم شبیه به علائم سرماخوردگی است و اکثر افراد 
فکر می‌کنند به‌دلیل سردی هوا دچار سرماخوردگی شده‌اند 
و سعی در خوابیدن می‌کنند. مهم‌ترین علائم عبارتند از: 
سردرد، ضعف جسمانی، سرگیجه و بی‌قراری، تهوع و استفراغ، 
خمیازه‌‌کشیدن بیش ازحد، کاهش دید، حالت خواب‌آلودگی 
شدید، کسلی، خستگی و کاهش قدرت عضلانی. این موارد 
علائم اولیه مسمومیت در افراد به شمار می‌روند. چنانچه افراد 
در این مرحله متوجه چنین علائمی شدند، با خارج‌شدن از 
فضای آلوده می‌توانند از پیشرفت مسمومیت جلوگیری کنند.

اما مسمومیت با گاز منواکسیدکربن علائم شدیدتر و نزدیک به 
مرگ نیز دارد. کبودی دست، دور لب‌ها و نوک انگشتان از علائم 
پایانی مسمومیت با این گاز به شمار می‌روند که در نهایت فرد 
دچار تنگی نفس شده و فوت می‌کند. همه افراد در معرض خطر 
قرار دارند ولی کودکان، زنان باردار و سالمندان بیشتر در معرض 
خطر مسمومیت با منوکسیدکربن قرار دارند. علائم مسمومیت 

نیز در آنان سریع‌تر و با شدت بیشتری ایجاد می‌شود.

چطور می‌شود افراد حادثه‌دیده را نجات داد؟
این روزها که خطر گازگرفتگی بیشتر از سایر مواقع است، 
باید در حد امکان نحوه نجات افرادی را که دچار مسمومیت 
می‌شوند، بدانیم. مهم‌ترین اقدامات به این شرح است: در و 
پنجره‌های محیط را باز کنید. فرد مسموم را از محیط آلوده به 
هوای آزاد منتقل کنید. یقه پیراهن و کمربند و لباس‌های تنگ 
افراد مسموم را باز کنید. درصورت امکان اکسیژن‌دهی به فرد 
مسموم‌شده انجام شود. باز نگه‌داشتن راه‌های هوایی و تماس با 
اورژانس‌۱۱۵ در مراحل بعدی درمانی باید مورد توجه قرارگیرد.

کوتاه از حادثه دزد سابقه‌دار در زندان شگرد تازه‌ای برای سرقت آموزش دید

وقتی مجرم سابقه‌‌دار برای چهارمین بار به زندان افتاد، از 

رویداد
هم بندی خود شگرد جدیدی برای سرقت آموخت. او 
پس از آزادی در نقش رمال و فردی که کلید حل همه 
مشکلات در دستان اوست، طعمه هایش را فریب می‌داد و دست به سرقت 

از خانه آنها می‌زد.
به گزارش همشهری، از زمستان سال گذشته، پلیس پایتخت در جریان 
سرقت‌های سریالی از خانه‌ها در مناطق مختلف شهر قرار گرفت و 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان را آغاز کرد. نکته مشترک 
همه سرقت‌ها این بود که فردی آشنا، به راحتی و در حالی‌که دسته کلید 
خانه مالباخته‌ها را در اختیار داشت، وارد آنجا شده و دست به سرقت اموال 

باارزش زده و متواری شده بود.
یکی از مالباخته‌ها اما در جریان سرقت از خانه‌اش، به مرد رمالی که یک 
روز پیش از سرقت، وارد خانه وی شده، مشکوک بود. زن جوان در توضیح 
این ماجرا گفت: چند وقتی بود که گره ای در زندگی‌ام به‌وجود آمده بود و 
دچار مشکلات فراوانی شده بودم. به هر دری می‌زدم نمی‌توانستم گره از 
مشکلاتم باز کنم تا اینکه یک روز سفره دلم را برای زن همسایه باز کردم 
و او مرد رمالی را به من معرفی کرد. می‌گفت به تازگی با مرد رمال آشنا 
شده و او برایش نسخه خوشبختی نوشته است. آنطور که زن همسایه 
می‌گفت، مرد رمال برای نوشتن نسخه مبلغ زیادی از او نگرفته بود و پس 
از آن مشکلات زن همسایه حل شده بود. حرف‌های او باعث شد که من 

هم با مرد رمال تماس بگیرم. پس از آن قرار شد که وی برای از بین بردن 
طلسم زندگی‌ام، به خانه‌ام بیاید. او روز بعد به خانه‌ام آمد و پس از دقایقی، 
نسخه‌ای به من داد و گفت که اگر آن را اجرا کنم، طلسم زندگی‌ام باطل 
می‌شود. بعد از رفتن او، به طرز عجیبی کلید خانه‌ام ناپدید شد و شب 
بعد که به خانه مادرم رفته بودم، دزد به خانه‌ام زد و همه طلا و جواهراتم 
را سرقت کرد. حالا هم شک ندارم که سرقت از سوی مرد رمال، صورت 
گرفته و احتمالا وی روزی که به خانه‌ام آمده بود، کلید خانه را سرقت و در 

غیبت من به آنجا دستبرد زده است.

بازداشت در پاتوق مالخران
تعداد شاکیان در این پرونده در حال افزایش بود تا اینکه چند روز قبل، 
گزارشی در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت که نشان می‌داد 
چند نفر در منطقه‌ای، حوالی منیریه جمع شده و دست به فروش اموالی 
می‌زنند که به‌نظر می‌رسد سرقتی است. در این شرایط مأموران راهی این 
محل شدند و چند فرد مشکوک را دستگیر کردند؛‌ یکی از آنها مالخری 
تحت تعقیب بود که مأموران از جیب کاپشن او، طلا و جواهراتی کشف 
کردند که همه آنها مسروقه بودند. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی 
تهران، تحت بازجویی قرار گرفت و به سرقت‌های سریالی اقرار کرد. این 
مرد 40ساله که سوابق زیادی در پرونده‌اش دارد، همان دزد آشنایی 
بود که به خانه شاکیان دستبرد زده بود و پس از اقرار به دستبردهای 

سریالی، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت بازداشت شد و برای 
انجام تحقیقات بیشتر و شناسایی شاکیان، در اختیار مأموران پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

 پرونده مرد پاکستانی که پس از قتل همکارش با زیرکی 

پیگیری
زن همسایه دستگیر شده بود، با صدور کیفرخواست به 

دادگاه کیفری فرستاده شد.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای اسفند پارسال زنی جوان با ۱۱۰ 
تماس گرفت و وقتی اپراتور پاسخ داد، سراسیمه و هراسان گفت که مرد 
همسایه در حال جابه‌جایی یک جسد است. پس از این تماس مأموران 
کلانتری‌۱۴۰ باغ فیض راهی آدرسی که زن جوان اعلام کرده بود، شدند. 
محل حادثه یک خانه ویلایی بود که تبدیل به یک کارگاه مبل‌سازی‌ 
شده بود. به محض اینکه پلیس رسید، زن جوان به مقابل ساختمان آمد 
و عکس‌هایی را به مأموران نشان داد که از صحنه جا‌به‌جایی جسد توسط 
مرد همسایه گرفته بود. عکس‌هایی که زن جوان تهیه کرده بود، همه 
گویای این بود که قتلی در خانه ویلایی رخ داده است. در این شرایط 
تیم جنایی پس از ورود به خانه ویلایی با مرد جوان که تبعه پاکستان 
بود، مواجه شدند. وی همان مردی بود که تصاویر نشان می‌داد در حال 
جا‌به‌جایی جسد بوده است. این مرد بازداشت شد و کارآگاهان پس از 
بازرسی خانه در قسمت زیرزمین جسد مردی را یافتند که دورش پارچه 
پیچیده شده بود. مرد پاکستانی که چاره‌ای جز اقرار نداشت، اسرار قتل 
همکار ایرانی خود را فاش کرد. وی گفت که در درگیری با مرد ایرانی با 
میله ضرباتی به سرش زده و جان وی را گرفته است. این مرد در ادامه 
اعترافات خود مدعی شد که پس از قتل، جسد را لای پارچه و نایلون 
گذاشته و قصد داشته در زیرزمین دفن کند اما در آن لحظه متوجه نشده 

که زن همسایه او را زیرنظر گرفته است. متهم وقتی پیش روی قاضی 
محمد‌رضا صاحب‌جمعی، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران قرار 
گرفت، درباره انگیزه‌اش از جنایت گفت: کار من و مقتول این بود که مبل 

می‌خریدیم و می‌فروختیم. روز حادثه مبل‌هایی که من خریده بودم، داخل 
حیاط بود. به مقتول گفتم اگر می‌شود مبل‌هایش که داخل سالن چیده 
بود را به اتاق یا گوشه سالن ببرد تا جا باز شود و من هم بتوانم مبل‌هایم را 
داخل سالن بگذارم. آخر آن روز هوا ابری بود و من از قبل آب و هوا را چک 
کرده و می‌دانستم قرار است ظرف آن روز یا فردایش باران ببارد. به مقتول 
گفتم باران می‌بارد و چوب مبل‌ها خراب می‌شود. اما او اهمیتی به حرفم 
نداد و گفت هوا آفتابی است و بعید است باران ببارد. به او گفتم پیش‌بینی 
آب و هوا را دیده‌ام و هوا هم ابری است. بر سر همین مسئله جزئی، اختلاف 

و درگیری میان ما شکل گرفت و با قتل همکارم پایان یافت.
وی پس از اقرار به جنایت و بازسازی صحنه جرم، روانه زندان شد و برای 
تکمیل تحقیقات نیز باید نظر اولیای‌دم در پرونده اخذ می‌شد. از آنجا که 
پدر و مادر مقتول فوت شده بودند، ‌2فرزند قربانی، اولیای‌دم محسوب 
می‌شدند. فرزند اول به سن قانونی رسیده بود که با حضور در دادسرای 
جنایی برای قاتل پدرش درخواست قصاص کرد. فرزند دوم مقتول نیز 
هنوز به سن قانونی نرسیده بود که در این شرایط براساس ماده ۳۵۶ 
قانون مجازات اسلامی، پرونده به دفتر رئیس قوه قضاییه فرستاده شد تا 
قاضی‌القضات از جانب ولی‌دم صغیر درباره سرنوشت قاتل تصمیم بگیرد. 
با نظر قاضی‌القضات مبنی بر پرداخت دیه به جای قصاص، پرونده مجددا 
به دادسرای جنایی تهران برگشت و در نهایت با صدور کیفرخواست به 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهم به‌زودی پای میز 

محاکمه قرار بگیرد.

پرونده قاتل پاکستانی، روی میز قضات کیفری

 دختر جوان برای خرید 

دادسرا
گوشی گران‌قیمت دست به 
سرقت از خانه دوست 
نوعروسش زد و طلاهای سرقتی را در محلی 
مخفی کرد؛ غافل از اینکه خودش هم قربانی 

دزد خواهد شد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل گزارش 
سرقت از خانه تازه‌عروسی به پلیس اعلام 
شد. شاکی به افسر پلیس گفت: به همراه 
همسرم به ماه عسل رفته بودیم که هنگام 
بازگشت متوجه سرقت طلاها و شاباش‌های 
عروسی‌مان شدم. نکته عجیب ماجرا این بود 
که هیچ‌گونه تخریبی صورت نگرفته و به‌نظر 
می‌رسد سرقت از سوی یک آشنا انجام شده 
که به‌راحتی توانسته وارد خانه‌ام شود و همه 

طلاها و پول‌های نقد را سرقت کند.
با این شکایت پرونده‌ای در دادسرای ویژه 
سرقت تشکیل شد و گروهی از مأموران 
برای کشف جزئیات بیشتر و شناسایی 
سارق آشنا راهی محل سرقت شدند. پس 
از بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته دزد 
آشنا شناسایی شد؛ او کسی نبود جز دوست 
صمیمی تازه‌عروس، که به دستور بازپرس 
پرونده بازداشت شد. این زن در بازجویی‌ها 
به سرقت از خانه دوستش اعتراف کرد و گفت 
هیچ پولی از این سرقت گیرش نیامده است. 
وی در ادامه گفت: همیشه دلم می‌خواست 
گوشی موبایل آخرین مدل داشته باشم 
اما پول خرید آن را نداشتم تا اینکه یکی از 

آشنایانم موبایل‌فروشی را به من معرفی کرد 
که در شهرستان مغازه داشت. او می‌گفت 
می‌توانم گوشی را از مرد موبایل‌فروش قسطی 
بخرم. به این ترتیب راهی شهرستان شدم و 
پس از پرداخت 15میلیون تومان ودیعه، 
گوشی را تحویل گرفتم. قرار بود مابقی 
پول را که حدود 20میلیون تومان می‌شد 
به‌زودی به او پرداخت کنم اما به هر دری 
زدم نتوانستم این مبلغ را جور کنم. حتی نزد 
چندنفر از دوستانم هم رفتم و کمک خواستم 
اما هیچ‌کس حاضر نشد به من کمک کند 
تا اینکه یکی از دوستان صمیمی‌ام ازدواج 
کرد و به جشن عروسی‌اش دعوت شدم. در 
آنجا متوجه شدم که او طلاهای زیادی هدیه 
گرفته و پول زیادی به‌عنوان شاباش جمع 
کرده است. از آن پس وسوسه سرقت از خانه 
دوستم به جانم افتاد و برای اجرای این نقشه 
کلید خانه‌اش را سرقت کردم. خبر داشتم که 
قرار است او به‌زودی به همراه همسرش به 
ماه عسل بروند و این بهترین زمان بود برای 

اجرای نقشه سرقت. 
دختر 24ساله ادامه داد: بعد از سرقت از خانه 
دوستم، طلاها را درون نایلونی قرار دادم 
و در پشت‌بام پشت کولر جاسازی کردم تا 
خانواده‌ام نبینند و بتوانم در فرصتی مناسب 
آن را بفروشم و پول گوشی را بدهم اما فردای 
آن روز وقتی به سراغ طلاها رفتم با جای 
خالی آن مواجه شدم. احساس می‌کنم یک 
نفر زاغ مرا زده و متوجه شده که نایلونی 

پشت کولر جاسازی کرده‌ام، به همین دلیل 
بعد از رفتن من، پول و طلاها را سرقت کرده 
است. اولین‌بار است که در زندگی مرتکب 
خلاف می‌شوم و به همین دلیل روز حادثه 
آنقدر اضطراب داشتم که اصلا دوربین‌های 
مداربسته را ندیدم و به همین راحتی دستگیر 
شدم. حالا آبرویم نزد خانواده‌ام و دوستم 

رفته است.
براساس این گزارش، ‌دختر جوان به اتهام 
سرقت بازداشت شده و تحقیقات درباره 
گفته‌های او ادامه دارد تا سارقی که طلاها را 

از او دزدیده بود دستگیر شود.

وقتی دزد به دزد می‌زند
دستبرد به خانه تازه‌عروسی که به ماه عسل رفته بود دستبرد میلیاردی پسر 13ساله 

به‌حساب 3هزار مشتری بانک
پسر 13ساله با استفاده از یک ربات تلگرامی اطلاعات بانکی بیش از 
3هزار مشتری بانک را به دست آورد و از حساب های‌شان بیش از یک 

میلیارد تومان برداشت کرد.
به‌گزارش همشهری، سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی 
استان البرز در این‌باره گفت: نوجوان ۱۳ساله‌ای که با استفاده از 
ربات‌های تلگرامی اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از بیش از ۲۳۰هزار 
 .‎نفر کرده بود، توسط پلیس فتاي البرز در شهر نظرآباد دستگیر شد
وی ادامه داد: درپی ارجاع چندین فقره پرونده کلاهبرداری اینترنتی 
و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به وسیله لینک‌های آلوده 
پیامک‌های ابلاغ قضایی، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتاي استان قرار گرفت. مأموران پس از 
بررسی‌های تخصصی تجهیزات الکترونیک مال باختگان، متوجه 
شدند که این افراد ضمن اینکه از طریق پیامک‌های کلاهبرداری 
ابلاغ قضایی به درگاه‌های جعلی منتقل شده و حسابشان خالی 
شده، از طریق بدافزارهای نصب شده در تلفن همراه آنها نیز تعداد 
قابل توجهی پیامک قضایی به سایر شهروندان نیز ارسال شده 
است. فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: در ادامه مأموران با 
انجام تحقیقات تخصصی و به کارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی، 
کلاهبردار ‌۱۳ساله این پرونده را شناسایی و با شناسایی مخفیگاه 
او در شهر نظرآباد، با هماهنگی مقام قضایی نامبرده را دستگیر 
کردند. در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که کلاهبردار حرفه‌ای 
۱۳ساله اطلاعات حساب بیش از ۲۳۴هزار حساب بانکی را سرقت 
کرده و تاکنون ۳هزارو‌۴۳۳ شاکی از سراسر کشور درخصوص 
این پرونده شناسایی شده‌اند. سردار محمدیان با اشاره به اینکه 
تاکنون ارزش کلاهبرداری صورت گرفته توسط این متهم حدود 
۱۰میلیارد ریال برآورد می‌شود، ادامه داد: تحقیقات درخصوص این 
پرونده برای شناسایی مال باختگان احتمالی ادامه دارد. از کاربران 
اینترنتی تقاضا داریم تا فریب پیشنهادهای اغواکننده کلاهبرداران 
اینترنتی را نخورده و برای دریافت اطلاعات در زمینه پیشگیری از 

کلاهبرداری‌های اینترنتی به سایت پلیس فتا مراجعه کنند.

 دست خالی براندازان
 از اعتصابات دستوری

در جمع‌بندی این موضوع با بررسی 
مجموعه کنش‌ها و اقدامات سیاسی 
جریان عدالتخواهی به‌روشنی قابل مشاهده است که این 
جریان در تهاجمی بی‌رحمانه و آشکار به جنگ قانون اساسی 
جمهوری اسامی ایران رفته و همه توان جریانی خود را 
در ناکارآمد نشان‌دادن قانون اساسی متمرکز کرده است و 
‌همیشه جریان خود را فراتر از قانون اساسی تصور کرده‌اند.
 از این روست که کارکرد فتنه اخیر از دیدگاه جامعه‌شناسانه 
و به لحاظ اعتقادی این بود که مرد و نامرد از هم شناخته شد 
و برای آینده اینکه یک پوست‌اندازی و تجدید قوا در راستای 
خالص‌سازی‌ سرمایه انسانی الزامی و اجتناب‌ناپذیر بود و 
نمی‌شد با برخی خواص که نقاب انقلابی بر چهره زده‌اند و 
منافقانه در برخی مناصب نفوذ کرده‌اند پیش رفت و با این 
ترکیب مردد و سست‌عنصر منفعت‌طلب به مسیر ادامه داد، 
نیاز بود یک غربال اساسی در این زمینه انجام پذیرد که 

کارکرد فتنه اخیر آن را محقق و عملی کرد.
ناقوس فروپاشی سلطه استکبار غربی به رهبری آمریکا به صدا 
درآمده و در یک امر مسلم، آرایش سیاسی جهان دستخوش 
تغییرات بنیادی و راهبردی است. امروز دشمن تمام‌قد و با همه 
توان خود امید مردم را نشانه گرفته است و دشمنان می‌دانند 
که اگر اینجا جلوی پیشرفت و توسعه جمهوری اسلامی ایران 
را نگیرند دیگر هیچ‌وقت نخواهند توانست مانع  از صدور انقلاب 
اسلامی به کشورهای دیگر به‌عنوان الگوی موفق برآمده از 
مردم‌سالاری دینی و حذف آن از معادلات جهانی شوند و تا 
می‌توانند در به‌تعویق‌انداختن حرکت پرسرعت قطار انقلاب 
اسلامی سدسازی و مانع‌آفرینی می‌کنند. حیاتی است برای 
دستیابی به جایگاه جهانی به‌عنوان قدرت جهانی و قطب 
نوظهور جدید می‌بایست در برخی تاکتیک‌ها بازنگری مجدد 
داشته و مهم‌ترین اقدامي که می‌تواند گام دوم انقلاب اسلامی 
را محقق و قدرت جهانی انقلابی اسلامی را تثبيت کند تغییر در 
شیوه و روش‌های تولید است که بارها در مقاطع مختلف، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با نامگذاری سال‌ها بر اهمیت آن تأکید 
و کارگزاران و دولت‌های وقت را به باز و نوسازی زیرساخت‌ها، 
الزامات و شیوه‌های تولید توصیه کرده‌اند که امید است با یک 
نوزایش در شیوه‌ها و ابزارهای تولید، به رشد اقتصادی، توسعه 

پایدار و آینده زیبا نایل آمد.

یادداشت

ادامه از 
صفحه اول


